令和４年２月１７日

[bookmark: _Hlk95993881]広島県手をつなぐ育成会会員・役員　様

一般社団法人　広島県手をつなぐ育成会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　金　子　麻由美

「育成会フォーラム・行政説明会」の開催について（ご案内）

　晩冬の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　平素より、広島県手をつなぐ育成会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
　さて、みだしのことについて一般社団法人　全国手をつなぐ育成会連合会から別添のとおり案内がありましたので送付します。
「育成会フォーラム・行政説明会」は、オンライン配信で行われます。視聴をご希望の方は、下記の参加申込書を申込先に送付してください。（申し込みは、各支部１アドレスにまとめていただけると助かります。）申し込みをいただきましたら、後日、視聴用のURL、資料をお送りいたします。メールでやり取りをさせていただきますので、入力ミスを防ぐためアドレスは手書きでない方が助かります。ご協力をお願いします。
申し込みの締め切りは、２月２８日（月）です。スケジュールがタイトで申し訳ありませんが、ご理解いただきますようお願いいたします。

　　　参　加　申　込　書

　支部名

[bookmark: _Hlk96005685]　　ご参加者名

　　ご連絡先　　電話（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

メールアドレス

　※この用紙をメールに添付して、２月２８日までにお送りください。